Печатное издание органов местного самоуправления Безменовского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023г. № 26

Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущест-

ва, находящегося в муниципальной собственности Безменовского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области и

приобретаемого субъектами малого и среднего предприниматель-

ства при реализации преимущественного права на приобретение

арендуемого имущества.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Федерального зако-

на от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недви-

жимого имущества, находящегося в государственной или в муни-

ципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации», админи-

страция Безменовского сельсовета Черепановского района Ново-

сибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок рассрочки оплаты недвижимого иму-

щества, находящегося в муниципальной собственности Безменов-

ского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринима-

тельства при реализации преимущественного права на приобрете-

ние арендуемого имущества, рав-

ный пяти годам со дня заключения договора купли-продажи не-

движимого имущества.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодиче-

ском печатном издании  и разместить на официальном сайте ад-

министрации Безменовского сельсовета Черепановского района

Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления ос-

тавляю за собой.

Глава Безменовского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                               Е.Н.Саватеева

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 № 27

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья

в МО Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области

В целях реализации   ст.49 Жилищного кодекса РФ, ст.8 Закона Но-

восибирской области  от 04.11.205 года № 337-ОЗ « Об учете органа-

ми местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещений, предоставляемых в Новосибирской области по

договорам социального найма», администрация Безменовского сель-

совета Черепановского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  на 2-ой квартал 2023 года норматив стоимости 1 кв.м

общей площадью жилья в муниципальном образовании Безменовско-

го сельсовета Черепановского района Новосибирской области в раз-

мере 45 000,00( сорок пять )тысяч рублей для расчета потребности в

средствах на приобретение жилья.

2. Специалисту администрации Закржевской О.Н. обеспечить

опубликование настоящего постановления в установленном порядке.

Глава Безменовского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                               Е.Н.Саватеева

Подписано в печать:

По графику— 9.00 Фактически— 9.00

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272

              Тираж

99 экз.

№ 17 от 03 апреля 2023г.

мая 20

18 г.

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
бесплатно